АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2021                                                                                                                         № 209
с. Первомайское

[bookmark: _Hlk71559840]О признании утратившими силу постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Первомайского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Ю.В.Русских
2-14-53

Приложение
Администрации Первомайского района
 от 28.09.2021 № 209

1. Постановление Администрации Первомайского района № 31 от 20.02.2020 года «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Первомайский район» бюджетам муниципальных образований сельских поселений иного межбюджетного трансферта на создание мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Первомайского района Томской области и Методики распределения иного межбюджетного трансферта на создание мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Первомайского района Томской области».
2. Постановление Администрации Первомайского района № 136 от 11.06.2020 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения Первомайского района, по автомобильным дорогам местного значения, расположенным на территориях двух и более поселений в границах Первомайского района, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».
3. [bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Первомайского района № 159	от 17.06.2019 года «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования «Первомайский район» бюджетам муниципальных образований сельских поселений иного межбюджетного трансферта на проведение капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Первомайского района Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона и Методики распределения иного межбюджетного трансферта на   проведение капитального ремонта объектов коммунальной инфраструктуры в целях подготовки хозяйственного комплекса Первомайского района Томской области к безаварийному прохождению отопительного сезона».